
574 Sbírka zákonů a nařízení, č. 155.

155.

Vládní nařízení 
ze dne 13. července 1934, 

jímž se upravuje clo na rašelinu saz. pol. 

135 a) k průmyslovému zpracování na mela- 

sová krmivá a clo na bramborový škrob (též 

bramborovou škrobovou moučku) saz. čís. 613 

a jímž se upravují vysvětlivky k celnímu sa

zebníku.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. II zákona ze dne 12. srpna 1921, 
č. 349 Sb. z. a n., kterým se vláda zmocňuje, 
aby zatímně upravila obchodní styky s cizi
nou, jakož i podle čl. III vládního nařízení ze 
dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpra
vě celního sazebníku, a podle § 6, odst. 2 cel
ního zákona ze dne 14. července 1927, č. 114 
Sb. z. a n.:

§ 1.

Celní sazebník pro československé celní 
území upravuje se takto:

1. Za poznámku za saz. pol. 135 a), která 
označuje se pro příště jako poznámka první, 
zařaďuje se tato nová (2) poznámka:

Celní sazba 
za 100 kg

2. Rašelina, dovážená továr
nami k průmyslovému zpraco
vání na melasová krmivá, na 
zvláštní povolení pod dozorem a 
za podmínek stanovených na
řízením ................................................. 1*___

z hrubé váhy
2. Celní sazba 208’— za 100 kg z čisté 

váhy pro dovoz bramborového škrobu (též 
bramborové škrobové moučky) ex saz. čís. 
613 snižuje se pro dobu do 10. září 1934 na 
20'80.

§2.
1. Vysvětlivky k saz. čís. 86 upravují se 

takto:
a) Odstavec 2 první vysvětlivky k saz. čís. 

86 nahrazuje se tímto zněním:
(2)' Sem patří též zvířecí žaludky čerstvé, 

solené nebo sušené, vyjma hovězí a sko
pové žaludky čerstvé, solené nebo sušené a 
vyjma telecí žaludky čerstvé nebo solené, 
patřící do saz. čís. 117; sušené telecí žaludky 
patří však do saz. čís. 86.

b) Odstavec 2 druhé vysvětlivky k saz. čís. 
86 se zrušuje; další odstavce se přečíslují.

2. Vysvětlivky k saz. čís. 117 upravují se 
takto:
^ a) V odstavci 3 první vysvětlivky k saz. 
čís. 117 vkládají se za slovo „žaludky" slova 
„vyjma žaludky patřící do saz. čís. 86“.

b) Odstavec 5 první vysvětlivky k saz. čís. 
117 nahrazuje se tímto zněním:

(5) Střeva a zvířecí žaludky čerstvé, so
lené nebo sušené, vyjma hovězí a skopové 
žaludky čerstvé, solené nebo sušené a v y- 
j m a telecí žaludky čerstvé neb solené, patří 
do saz. čís. 86.

§3.
Nařízení toto nabývá účinnosti pátého dne 

po vyhlášení; provede je ministr financí 
v dohodě s ministry průmyslu, obchodu a živ
ností a zemědělství.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr, Šrámek v. r.

Státní tiskárna Praze.


